# **Impressum**

Angaben lt. §5 Abs.1 E-Commerce-Gesetz (ECG)

Für den Inhalt verantwortlich: Wassergenossenschaft Stumm Dorfstraße 29 A-6275 Stumm

Tel 0043 (0) 5283 28936

Email: info@wassergenossenschaft-stumm.at

## **Copyright**

© 2010 Wassergenossenschaft Stumm. Alle Rechte vorbehalten! Texte, Fotos, Grafiken und Design-Elemente auf der Webpräsenz www.wassergenossenschaft-stumm.at unterliegen dem Copyright. Das Kopieren oder die Reproduktion der verfügbaren Materialien auf diesen Seiten ist nur mit schriftlicher Genehmigung von der Wassergenossenschaft Stumm oder den Inhabern der Fotos erlaubt.

Tippfehler vorbehalten. Gerichtsstand Zell am Ziller.

### **Konzept, Design & Development:**

4mengroup.com, Administrator: Ing. Thomas Buchberger, tb@4mengroup.com

#### **Bild/Text Vermerk:**

Bildarchiv 4mengroup, www.shutterstock.com, Bildarchiv Wassergenossenschaft Stumm

#### **Haftungsauschluss:**

Für den Inhalt verlinkter Seiten sind ausnahmslos deren Betreiber verantwortlich. Wir übernehmen keine Haftung für deren Inhalte. Wir können ausserdem nicht haftbar gemacht werden für eventuelle Schäden, die aufgrund schlecht recherchierter Beiträge oder falscher Inhalte entstanden sind.